建筑工程学院2022-2023年研究生学业奖助学金公示
根据财政部、教育部联合印发的《研究生国家奖学金管理暂行办法》相关精神，结合《哈尔滨理工大学研究生收费标准及资助资金管理实施办法》（校发[2021]12号）的相关要求，经研究生本人申请，学院研究生学业奖学金、助学金评审委员会评定，同意推荐建筑工程学院2021级、2022级以及2023级硕士研究生共有74名学生获得2022-2023学年研究生学业奖助学金。
2023级硕士研究生
二等奖学金：张慧杰、周辰朗、苏伏临、封扬扬、闵皓、蔡松明、刘京、王振巍、刘琦、吴光誉、金朗峰、魏泽旭、刘延昭、常泽宇、牛勇鑫、程佳浩
2022级硕士研究生
学业奖学金：罗浩、车方驰、张雨轩、裴江宁、崔世林、周凯茵、王鑫、李志刚、彭超超、刘豪、白杨、宋甜甜、王猛、于虎成
一等助学金：杨成根、王轶轩、刘富强、陈永涛、林杰
二等助学金：闫洁、关越、常远、薛延松、李昊泽、海明威、咸玟良、杨宁、程传熙、刘立鹏、文梓杰、陈楚奇、林煜东
2021级硕士研究生
一等奖学金：沈玉航、曲子健、刘劭同、宋丽卓、黄淑雨、刘平健、崔佳楠、周世杰、李婷婷、袁秀雯、陈茜茜
二等奖学金：苟维川、樊明星、孙逸轩、曹焕
三等奖学金：代婧、任伟彦、宋晓金、李佳泽、谢佳宏、徐哲、郑鑫宇、肖承远、李欣竹、李子雄、付玉
现对推荐对象进行公示。公示时间为即日起五个工作日内。如有疑问，可通过来电、来访等形式实名反映。
电  话：86370837
地  点：西区二号楼411室

建筑工程学院
2023年10月8日